平成２６年１月１２日
　さいたま市審判有資格者　各位

埼玉県バドミントン協会
さいたま市バドミントン協会

平成２６年度日本ランキングサーキット大会における審判意向調査について

　早春の候、皆様においてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　日頃は、当協会事業についてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、毎年、さいたま市記念総合体育館を会場に開催しております、標記大会については、日本を代表する選手が一堂に会し熱戦を展開しております。
　オリンピック出場選手も参加する大会を地元さいたま市の皆さんが中心となって運営したいと考えています。
　つきましては、下記の通り意向調査を実施しますので、協力いただきますよう宜しくお願いします。
　なお、参加多数の場合は主催者側で調整させていただきますことを了承してください。
記
1． 大会日程　平成２６年度日本ランキングサーキット大会　５/２４（土）～５/２８（水）
2． 会　　場　さいたま市記念総合体育館
3． 内　　容　線審及び得点係
4． 意向調査　太枠の中に希望する日に○印を記入し、及び名前をご記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　↓　　　　　　　　　↓
	月日/曜日
	必要員数
	参加欄
	氏名欄

	５/２４（土）
	５０人

	５/２５（日）
	５０人

	５/２６（月）
	２４人

	５/２７（火）
	１２人

	５/２８（水）
	８人

5． 締め切り　平成２６年２月１４日（金）
6． 送 付 先　松本　勉　埼玉県審判委員会副委員長
　　　　　　　FAX　０４８－８７３－１６９５
mail:matsumoto@saitamacity-bad.com